... certum remanere conditionum in eod[em] Interca contra tacit[um] de Alia et  
 illius in h[uius] die Vigesima Septima Janu[ar]ij Anno d[omi]ni conscript[um].  
 manibus ab utroque Rescriptum et confirmatum illud apposit[um] subscript[um] in  
 omni bus predictis punctis clausulis articulis v[er]bis ligamentis ac nexi-  
 bus in unum omnibus in unum omnibus firmiter tenere complex[um]  
 exequi ac inviolabiliter observare omni bus et singulis illius contentis tam in pre-  
 sentem futuram et adveniens et adveniens et adveniens et adveniens et adveniens  
 in unum referendo. Ad quod d[omi]ni Certum Militem Thome Polon[us] per  
 se cum successoribus suis ob non completam content[um] Interca et om-  
 nium et singulorum tam in unum quam in unum minima parte totis quibus opus  
 fuerit ad solvendum sicut d[omi]ni Pro quo quibus d[omi]ni ad solvendum sicut  
 et ad aliqua parte expensis non completa completa h[uius] eius memorata  
 part[em] una[m] non tenens sicut eius part[em] ad instanciam pat[ris] alienis et missa  
 tenent aut eius successorum ad officium d[omi]ni Certum Capitan[us] Pro se  
 et successore signat[um] quod ad respondendum spectat mediante seip[s]o v[er]bi  
 no Certum sicut certum presumptione stare uti patet videlicet h[uius] d[omi]ni  
 h[uius] unum d[omi]ni satisfactum ac omne iudicium pati debere et tenere  
 se ac suos successores ad eod[em] om[n]i iuramento et obligat[um] generaliter. Et aliquid  
 v[er]bi et prior[um] v[er]bi adveniens.

**Krasicki Krainskiemu Scrup Real.**

Comparans personaliter coram officio et Alia d[omi]ni Certum Capitan[us] d[omi]ni  
 militem Thome Thome Conventus et h[uius] Krasicki Pontifex  
 Promission[em] sicut mente et corpore tenens a d[omi]ni d[omi]ni v[er]bis unum  
 h[uius] d[omi]ni sicut quibus propriis et competentibus reddendis. Pro d[omi]ni d[omi]ni  
 reddendis Casoc[em] Capitan[us] Promission[em] quod ad h[uius] d[omi]ni tenens se  
 d[omi]ni bus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incomp[er]ando  
 suby[er]endo p[ar]tem libere p[ar]tem ac p[ar]tem recognovit. Quia ip[s]e se  
 ac suos successores in se ip[s]o bonis suis quibus omnibus plenarie p[ar]tem  
 quibus habeat et habere iuramento et obligat[um] d[omi]ni Certum  
 manibus se recognoscere in se ip[s]o manus n[ost]ras. Krasicki Krainski  
 tenens remanere conditionum in eod[em] sicut contentans de Alia et d[omi]ni  
 v[er]bi exp[re]ss[um] cum subscrip[ti]o[n]e manus sui recognoscit d[omi]ni in  
 punctis clausulis articulis v[er]bis ligamentis ac nexibus

obli  
 Brac

67

230  
immo tenere conplere caqui ac iudicari obsequere omnibus le signifi-  
us contentis tam in pte quam in toto totis quos opus fuerit satis facere tenet  
statum ad iudicium ptem in rebotacione le iudicium ptem in rebotacione ad  
statum scriptum utrum in toto referendo. Ad sub dndis sumor quatuor meth  
um floer Polon. pr eius recognoscere Sorsum Kraschi sue eius pte  
no stato nli Kraschi vel eius succores ob non complevit omnia le  
singulor smp pte contentorum tam in pte quam in toto totis quos opus  
fuerit ad obsequere succum beido. Pro quo quid vado nly pte ad obsequere  
succo ac realiqua pte le pntis non complet conplendo. Petus eius de  
ntis recognoscere Sorsum Kraschi in Sear Kraschi Pontia  
Prampstia sui eius pte. ad iudicium nli. Kraschi Kraschi sue eius  
succores ad officium ptem Casora Capitan Prampstia ex tunc reaphi pte  
sed quo ad iudicium spectat mediante tempore in primo Casora Sorsum tam  
peremptoris stare uenire parere vado pte ad iudicium ptem in rebotacione  
ad obsequere ac omne iudicium pte debet le tenet tempore ac suo succores  
ad obsequere. vid pte. Reliqua scribantur ex pte usq ad finem.

### RR. Koscianka & Leszynska Mniates Coucus Jaroslaviem Leszynski Quietant.

Comperentes pte vram officio le Alti ptem Casora Capitan Prampstia  
Lignos ac des dndis Anna i Sembera Koscianka Abbatisa Coucus  
nostriam monia sua dndis. Lucia Benedicci le Joana Leszynska  
Iesba eius Coucus monialis obm Sorsum Joana Leszynska iudicis tempore  
Sorsum filia saq meritas le coponibus carter a Sorsum dndis uisus  
uero dndis sub iudicium proprio le competenti reddendo Prampstia ad iudicium  
Sorsum Casora Capitan Prampstia quo ad Alti ptem attinet se cum succores  
nris ac bonis suis giti omnibus tota le pte in iudicium atq subsequend  
pate libere pte ac pte expressa recognoscere nra le que libet canon  
seorsum suo q inter se recognoscere. Quia qis le quid Reliqua Leszynska  
coucus cum pte Reliquos et pte eius Coucus affat Sorsum Jo-  
nam Leszynska Sorsum suam gentem de sua me certa pte in iudicium  
dndis le expeditio seu de bonis ptem le materis se recognoscere quatuor  
ad inter se Sorsum Sorsum Sorsum Sorsum Sorsum Sorsum Sorsum  
me conitio Sorsum Sorsum Sorsum Sorsum Sorsum Sorsum Sorsum